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Fremover vil det være projektleder Claus Greve, der tager 
sig af vores renoveringssag på Riishøjsvej, da Henrik Lomholt 
tidligere på året fratrådte sin stilling ved Plus Bolig.
Claus er i øjeblikket også projektleder på helhedsplanen i 
afdeling 1057 (Scheelsmindevej / Vegavej), så det er altså en 
erfaren herre, vi får med på holdet.
Claus kommer til at være bindeleddet mellem afdelingsbesty-
relsen/beboerne og de eksterne rådgivere samt håndværkerne.
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Velkommen til Claus Greve

Kære beboere i afdeling 1025 – Riishøjsvej.

I løbet af juni bliver det afgjort, hvilke firmaer, der skal stå for henholdsvis byggeledelsen og entre-
prenøropgaven i vores store renoveringssag. Vi kender altså fortsat ikke den endelige plan for reno-
veringen. Derfor er der heller ikke justeret væsentligt på tidsplanen, som du kan se på bagsiden. Den 
endelige plan kender vi først, når entreprenøren har fået mulighed for at detailplanlægge processen.

Arbejdet med vores orangeri nærmer sig afslutningen. Tak til alle, der var med til at fejre rejsegildet. 
Den gode stemning lover godt for vores nye mødested. Tømreren har nu fået det glas, der skal monte-
res. Så efter planen, kan vi tage orangeriet i brug i begyndelsen af juni. Det glæder vi os til.

Vi vil fortsat – løbende – udsende nyhedsbreve om stort og småt vedrørende renoveringsprojektet. 
Det er vigtigt for os, at alle føler sig velinformerede om, hvad, hvorfor og hvornår der sker noget.
Hen over sommeren vil der dog ikke være den store aktivitet i afdelingen. Lige nu venter vi spændt på 
resultatet af vores udbud af entreprenøropgaven. Vi krydser fingre for, at vi får nogle gode tilbud, så 
arbejdet kan gå i gang efter planen.

Vi kommer naturligvis tilbage, når vi ved mere.

Med venlig hilsen
Afdelingsbestyrelsen og Plus Bolig.

Vores nye orangeri kan tages i brug i løbet 
af juni.

Orangeriet er så vidt muligt opført i gen-
brugsmaterialer. Derfor har der undervejs 
været perioder, hvor håndværkerne har 
ventet på, at der blev fundet nogle velegnede 
materialer.

Læg for eksempel mærke til træværket, 
som er brugt 1-2 gange tidligerere i andre 
byggerier.



Hvad sker der 
i den kommende tid?

Information om genhusning på vej

 

Stort flertal for helhedsplanen
Med 119 ja-stemmer og 22 nej-stemmer sagde beboerne i afdelin-

gen ja tak til helhedsplanen. I løbet af 2020 godkendte Aalborg 
Kommune og Landsbyggefonden også helhedsplanen.  

Forventet opstart
Vi forventer, at arbejdet går i gang 

til efteråret.

Planlægning
Etapeplanen skal herefter plan-
lægges i detaljer. Når vi kender 

planen, får alle besked.

Udbud
I løbet af de kommende uger finder vi 

vinderen af udbudet af hhv. bygge- 
leder- og entreprenøropgaven.

Udvidelse af projektet
Beboerne i afdelingen godkendte den  
tilpassede helhedsplan i august, og  

rådgiverne har nu forberedt projektet til 
udbud.

Renovering
Håndværkerne bevæger sig gennem 

afdelingen i etaper.

Aflevering

Tidligere

Efterår 2023 Juni 2023Efterår/vinter 2023

2024/25 2025

Tidsplanen justeres løbende.

Alle beboere skal som bekendt genhuses, mens hånd- 
værkerne arbejder i boligen. 

Plus Boligs genhusningskonsulent, Birgitte Ljørring har 
modtaget svar fra næsten alle beboere, på det spør-
geskema om genhusning, der er omdelt. Det er en stor 
hjælp, når hun skal prøve at få individuelle ønsker og 
behov opfyldt. Har du endnu ikke fået sendt spørgeske-
maet retur, så gør det endelig nu.

Flere beboere har valgt at flytte permanent til en ny bo-
lig i en anden Plus Bolig-afdeling. På den måde slipper de 
for at flytte to gange (ved permanent genhusning bliver 
flytningen også betalt). 

Vil du høre mere om permanent genhusning, så kontakt 
Birgitte på blj@plusbolig.dk eller tlf. 25799559.


